

Poznań, dnia 29-10-2009
EZ/ ...6302/1... /2009

**Wg rozdzielnika:
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne.**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 126/2009 – podłoża i testy dla badań bakteriologicznych.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

W związku z udzielonymi poniżej odpowiedziami na pytania, które dokonują zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przedłuża terminy postępowania.

Ustala się :

- **Termin składania ofert do dnia 06.11.2009 do godz. 9.00**
- **Termin otwarcia ofert w dniu 06.11.2009 r. o godz. 10.00**
-

Uwaga: w odpowiedziach z dnia 29-10-2009 jest punktacja ...6,7,7,8 winno być6,7,8,9.

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Pyt 1.

Czy zamawiający wydzieli z pakietu pozycje z części V testy bakteriologiczne i utworzy oddzielny pakiet lub ograniczy wymóg jednego producenta do części od I-IV?

Dotychczasowa konstrukcja pakietu uniemożliwia równe uczestnictwo wszystkich oferentów wymóg jednego producenta jednocześnie dla podłoży oraz testów powoduje że możliwość wystartowania i spełnienia warunków Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ma tylko jedna firma.

Odpowiedź: Tak , wyraża się zgodę na podział zamówienia. Ustala się:

Pakiet	Zawiera część	Uwagi
1	I, II, III, IV	Podłoża muszą być od jednego producenta
2	V	

W związku z powyższym w SIWZw pkt:

XVIII.Opis części zamówienia, jeżeli zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych.

Skreśla się:

„Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych”

Winno być:

„Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych- 2 pakiety”

Pyt.2.

Czy Zamawiający prosząc o dostarczenie kolorowych ulotek/folderów/katalogów wraz z ofertą chce by dotyczyły części II-płytek chromogennych, a do pozostałych wystarczy certyfikat oraz opis produktu?

Odpowiedź: Tak.

Pyt.3.

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy z 2 dni do 3 dni?

Większość firm dostarcza produkty firmami kurierskimi i 3 dni to minimum by zapewnić kompletne dostawy.

Odpowiedź. Tak wydłuża się termin dostawy do 3 dni.

Pyt.4.

Czy zamawiający może podkreślić jakich terminów ważności oczekuje? Dotyczy podłoży na płytkach.

Odpowiedź.

W poprzednich pytaniach: o treści: „Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie podłoży z następującymi terminami ważności: podłoża gotowe na płytkach z krwią? minimum 5 tygodni, Podłoża gotowe na płytkach - minimum 6 tygodni Podłoża w butelkach i probówkach - minimum 4 miesiące Testy - minimum 4 miesiące” Zamawiający wyraził zgodę na powyższe – w chwili obecnej podtrzymuje proponowane terminy ważności.

Pyt.5.

Czy w pozycji 3 części I Zamawiający oczekuje podłoża z polyvitex-em?

Odpowiedź: Tak.

Z poważaniem,

Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna